
            
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-139 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KONTROLIUOJAMŲ ĮMONIŲ VADOVŲ BEI KOLEGIALIŲ ORGANŲ ATRANKOS IR 

DARBO UŽMOKESČIO NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2022 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-266 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. rugpjūčio 3 d. nutarimu Nr. 794 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2015 m. spalio 14 d. nutarimo Nr. 1092 „Dėl valstybės įmonių ir 

savivaldybės įmonių valdybų narių atlygio skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir valdybos narių 

civilinės atsakomybės draudimo“ pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. TS-

139 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kontroliuojamų įmonių vadovų bei kolegialių organų 

atrankos ir darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintą Rokiškio rajono 

savivaldybės kontroliuojamų įmonių vadovų bei kolegialių organų atrankos ir darbo užmokesčio 

nustatymo tvarkos aprašą: 

1.1. Papildyti 2 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„2. Akcijų valdytojas – Savivaldybės administracijos direktorius, įgyvendinantis savivaldybės 

turtines ir neturtines teises akcinėse ir uždarosiose akcinėse bendrovėse. Jeigu Bendrovėje valdyba 

nesudaroma, šiame Apraše nurodytas valdybos funkcijas atlieka Akcijų valdytojas“; 

1.2. Papildyti 8 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„8. Kandidatai į Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų organą 

atrenkami vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka“; 

1.3. Pakeisti 34 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„34. Bendrovės kolegialaus organo nario atlygio mokėjimo sąlygos nustatomos tarp 

Bendrovės ir kolegialaus organo nario sudaromoje Bendrovės kolegialaus organo nario veiklos 

sutartyje (toliau – sutartis), pagal Akcijų valdytojo patvirtintą pavyzdinę formą. Be kitų sąlygų, 

sutartyje nurodomas kolegialaus organo nariui mokamas fiksuotas mėnesinio atlygio dydis eurais 

neatskaičius mokesčių. Sutartyje nustatyta tvarka Bendrovė gali kompensuoti kolegialaus organo 

nariui pagrįstas išlaidas, patirtas vykdant kolegialaus organo nario veiklą Bendrovėje (toliau – 

pagrįstos išlaidos). Bendrovės kolegialaus organo nariui atlygis ir kompensacija už pagrįstas 

išlaidas už praėjusį mėnesį ne vėliau nei per 10 kalendorinių dienų nuo to mėnesio pabaigos 

pervedami į sutartyje kolegialaus organo nario nurodytą banko sąskaitą. Sutarčiai nustojus galioti, 

atlygis kolegialaus organo nariui turi būti išmokamas iki sutarties nutraukimo dienos, o 

kompensacija už pagrįstas išlaidas – per 30 kalendorinių dienų nuo sutarties nutraukimo dienos“; 

1.4. Pakeisti 35 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„35. Akcijų valdytojas inicijuoja klausimo dėl kolegialaus organo narių atlygio už jų veiklą 

kolegialiame organe mokėjimo ir dydžio nustatymo svarstymą Bendrovės visuotiniame akcininkų 

susirinkime“; 

1.5. Pakeisti 36 punktą ir išdėstyti jį taip: 



„36. Akcijų valdytojas užtikrina, kad mėnesinio atlygio už Bendrovės kolegialaus organo 

nario veiklą dydis būtų: 

36.1. kolegialaus organo nepriklausomo nario ir kolegialaus organo nario, kuris yra kitas 

atranką inicijuojančio subjekto pasirinktas asmuo, – ne mažesnis kaip 1/4 Bendrovės vadovo 

vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio ir ne didesnis kaip Bendrovės vadovo vidutinis mėnesinis 

darbo užmokestis; 

36.2. valstybės tarnautojo, einančio Bendrovės kolegialaus organo nario pareigas, – ne 

mažesnis kaip 1/8 ir ne didesnis kaip 1/4 Bendrovės vadovo vidutinio mėnesinio darbo 

užmokesčio“; 

1.6. Pakeisti 37 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„37. Rekomenduojama, kad Bendrovės kolegialaus organo pirmininko atlygis būtų ne 

mažesnis kaip 1/3 Bendrovės vadovo vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio“; 

1.7.  Papildyti 49 punktu ir išdėstyti jį taip: 

„49. Kolegialaus organo narių veiklos sutarčių, apskaičiuojamo atlygio dydžio ir atlygio 

mokėjimo kontrolę užtikrina Bendrovės vadovas“. 

2. Sprendimą skelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                   Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

